S: Thanks be to God.

Behold, O God our protector, and look on Thy servants. O Lord God of hosts, graciously hear the prayers of Thy servants.

P: Let us pray. Let us kneel.

P: Arise.

Guard Thy household, we beseech Thee, O Lord, that we may obtain by Thy gift those remedies of eternal health which we seek by Thine inspiration.

S: Amen.

O Lord our God, feed Thy people with Thy rod, the flock of Thy inheritance, them that dwell alone in the forest, according to the days of old. The nations shall see, and shall be confounded at all their strength. Who is a God like to Thee, Who taketh away iniquity and passeth: by the sin of the remnant of Thy inheritance? He will send His fury in no more, because He delighteth in mercy. He will turn again, and have mercy on us: He will put away our iniquities, and He

S: Deo gratias.

GRADUAL Psalms 89: 13,1

Convértere, Dómine, aliquántulum, et deprecáre super servos tuos. Dómine, refúgium factus es nobis, a generatióne et progénie.

P: Orémus. Flectámus génuia.

P: Leváte.

COLLECT

Præsta, quæsumus, Dómine, sic nos ab épulis abstinére carnálibus: ut a vitiis irruéntibus páriter ieünémus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sæculórum.

S: Amen.

LESSON Zechariah 8: 14-19

In diébus illis: Factum est verbum Dómini ad me, dicens: Hæc dicit Dóminus exercítum: Sicut cogitávi, ut affligerem vos, cum ad iracundiam provocássent patres vestri me, dicit Dóminus, et non sum misértus: sic convérserus cogitávi in diébus istis, ut benefíciā domui Juda et Jerúsalem: nolite timere. Hæc sunt ergo verba, quæ faciéti: Loquimini veritatem, unusquisque cum próximo suo: veritátem et judicium pacis judicáte in portis vestris. Et unusquisque malum contra amícum suum ne cogitéis in córdibus vestris: et juraméntum mendax ne diligáti: ómnia enim hæc sunt, quæ odi, dicit Dóminus. Et factum est verbum Dómini exercítum ad me, dicens: Hæc dicit Dóminus exercítum: Jejúnium quarti et jejúnium quinti et jejúnium séptimi et jejúnium décimi erit dómui Juda in gáudium et lætitiam et in sollemnitátes præcláras: veritátem tantum et pacem dilige: dicit Dóminus exercítum.

S: Deo gratias.

GRADUAL Psalms 140: 2

Dirigátor orátio mea sicut incénsum in conspéctu tuo, Dómine. Eleváto mánum meárum sacrificium vespertínium.

P: Orémus. Flectámus génuia.

P: Leváte.

COLLECT

Ut nobis, Dómine, tríbus sollémne tibi deférre jejúnium: sic nobis, quæsumus, indulgentiæ præsta subsídium. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sæculórum.

S: Amen.

LESSON Daniel 3: 47-51

In diebus illis: Ángelus Dómini descendit cum Azaria et sòciois ejus in fornácem: et excusit flammam ignis de fornáce, et fecit médium fornácis quasi ventum roris flantem. Flamma autem effundebat super fornácem cùbitis quadraginta novem: et erupit, et incéndit, quos répperit juxta fornácem de Chaldaeis, ministrós regis, qui eam incendébant. Et non tétigit eos omnino ignis, neque contristavit, nec quidquam moléstia intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore laudábant, et glorificábant, et benedicébant Deum in fornáce, dicéntes:

S: Deo gratias.

CANTICLE Daniel 3: 52-56

Benedictus es, Dómine, Deus patrum nostrórū. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Et benedictum nomen gloriæ tuæ, quod est sanctum. Et laudáibile et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es in templo sancto gloriæ tuæ. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es super thronum sanctum regni tui. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es super sceptrum divinitatis tuæ. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es, qui sedes super Chérubim, íntuens abýssos. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es, qui ámbulas super pennis ventórum et super undas maris. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedicant te omnes Angeli et Sancti tui. Et laudent te et glorificant in sǽcula.

Benedicant te cæli, terra, mare, et ómnia quæ in eis sunt. Et laudent te et glorificant in sǽcula.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritu Sancto. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in sǽcula sæculórum. Amen. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

Benedictus es, Dómine, Deus patrum nostrórū. Et laudábilis et gloriósus in sǽcula.

S: Glória tibi, Dómine.

GOSPEL Luke 13: 6-17

In illo tempore: Dicébat Jesus turbis hanc similitúinem: Arbórem fici habébat quidam plantátam in vínea sua, et venit quærens fructum in illa, et non invéniit. Dixit autem ad cultórem víneæ: Ecce, anni tres sunt, ex quo véno quærens fructum in ficulnea hac, et non invénió: succide ergo illam: ut quid etiam terram occupat? At illa respónsens, dicit illi: Dómine, dimítte illam et hoc anno, usque dum fódiam circa illam et mittam stércorea: et si quidem fécerit fructum: sin autem, in futúrum succides eam. Erat autem docens in synagóga eórum sábbatis. Et ecce muller, quæ habebat spíritum infirmitatis annis decem et octo: et erat inclinata, nec omnino poterat sursum respicere. Quam vidéret Jesus, vocávit eam ad se, et ait illi: Múller, dimíssas ab infirmitate tua. Et impórtuit illi manus, et conféstim erécta est, et glorificábat Deum.